- Comane di [, %NTAGNARE

PIVA: 00751420837 -- Cod Fisc 86000270834

98060 Provincia di MESSINA
Ufficio di Staff del SINDACO

I)fIERyINﬁ%IONE DEL R.U.P. E RESPONSABILE UFFICIO STAFF DEL SINDACO N°Z_&L(‘ DEL
el . ;

?

OGGETTO: Liquidazione acquisto di “seggiolino per altalena, elettrodomestici e materiale di arredo per
asilo nido”. DITTA: C-COMMERCE SRL, ORDINE Me.Pa.: 3154629 - CIG 6331047143;
CUP: B38G10000870001.-

» PREMESSQO che con D.D.G. N.196 del 05-02-2015 del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Famiglia e
delle Politiche Sociali - CUP: B38G10000870001, la Regione Siciltana finanziava 1 “LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO DI UN MICRO-NIDO COMUNALE”, come riportati sul

x11.2699 Codice 12.01-2.02.01.09.017;

PHE con determinazione del Responsabile del Servizio n°270 del 14-09-2016 si affidava Pincarico, mediante ODA
attraverso la piattaforma Acquisti in Rete P.A. — Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione
(MEPA), deila fornitura di “seggioline per altalena, eleftrodomestici e materiale di arredo per asilo nido” alla Ditta C-
COMMERCE SRL con sede in BROLO (ME) - Via Trento, 251, per una spesa complessiva di €.2.862,128#
compresa IVA, come da ordine - C/G 6331047143; CUP: B38G 10000870001,

CHE sempre con la stessa determinazione del responsabile n°185 del 22-06-2016 si impegnava | importo di €.2.862,12##

IVA compresa al Cap.2699 Codice 12.01-2.02.01.09.017,

VISTO I’Ordine Diretto di acquisto n.3154629 effettuato da questo Ente in data 17-09-2016;

=~ VISTA la fattura Elettronica n.20/E del 29-12-2017, dell*importo di €.2.862,12## IVA Inclusa, presentata dalla Ditta C-
COMMERCE SRL, Via Trento, 251, BROLO (ME), relativa a: fornitura “seggioline per altalena, elettrodomestici e
materiale di arredo per asilo nido”, di cui si allega copia;

VISTO Pari. 3 della Legge 136/2010 ¢ successive modificazioni e integrazioni, che definisce gli adempimenti da porre in
essere ai fini della tracciabilita dei flussi finanziari;

VISTE le determinazioni n. 8 dell’18/11/2010 e n. 10 del 22/12/2010 del’AVCP ¢ la determinazione n. 4 del 7 luglio
2011 indicante le “Linee guida sulla fracciabilita dei flussi finanziari ai sensi dell’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.
136™;

*  RICHIAMATO il Documento Unico di Regolarita contributiva Prot. n° INAIL_ 11952121 emesso in data 04-06-2018

lido sino al 02-10-2018 dal quale si evince che I'impresa C-COMMERCE SRL, RISULTA REGOLARE nei
confronti di LN.P.S. ed 1.LN.A.LL. di cui ST ALLEGA COPIA,;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla relativa liquidazione;

RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi sopra esposti, |'timporto di €.2.862,12## compresa IVA relativo alla
fattura Elettronica n.20/E del 29-12-2017, rclativo alla fornitura di “seggiolino per altalena, elettrodomestici e
materiale di arredo per asilo nido”, presentata della Ditta C-COMMERCE SRL con sede in BROLO (ME) - Via
Trento, 251;

2) VISTO “L articolo I, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n.190, che introduce 'articolo 17-ter del
D.P.R. 26 ottobre 1972, n.633, che stabilisce, per le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un
meccanismo di scissione dei pagamenti da applicarsi alle operazioni per le quali dette amminisirazioni non siano
debitori d imposta ai sensi delle disposizioni generali in materia di IVA” e successive modifiche ed integrazioni.

3) DI AUTORIZZARE !'Ufficio di Ragioneria ad emetterc mandato di pagamento, in favore della Ditta C-
COMMERCE SRL per I'importo ed i motivi di cui ai precedenti punti 7} ¢ 2), limitatamente all’imponibile di
€.2.346,00## del presente dispositivo mediante bonifico bancario di cui alle coordinate riportate nella predetta Fattura
Elettronica — che si allega in copia ed il cui originale & agli atti di quest’Ufficio Ragioneria, e provvedendo
CONTESTUALMENTE a versare il restante importo dell'TVA di €.516,12# nelle modalita previste dalle norme
citate al precedente punto 2);

4) DI FARE FRONTE alla spesa di cui sopra con i fondi previsti al Codice Bilancio: 12.01-2.02.01.09.017, ex
Capitolo 2699 del Bilancio 2016;

- Y




I %NM@NAREALE

)

.
Bt
g AW A 00751420837 - Cod.Fisc. 86000270834

98060 #rovinciasi MESSINA

5) L’ALLEGATO PROSPETTO alla presente Determinazione, ai sensi e per gli effetti dell’art.18 del D.L. 83/2012,
verra inserito, per esteso, nel sito ufficiale del Comune sotto il [ink “Trasparenza amministrazione aperta”
contestualmente alla pubblicazione della presente all’albo on-line del Comune.=

Il Responsabile Unico del Procedimento ;}C** _{‘ ! Sindaco
Responsabile Ufficio Staff del Sindaco ‘__,-*" N\ 5 Responsabile [deX Yea Afjary Generali
ing. BALLATO &rancesco imil Dott. fﬁgﬁmﬁ'&?ﬂnﬁ
CER T N A— R AT =5
AREA ECONMOMICO {FINANZIARIA ,G‘-zfl/

Si esprime parere favorevole di regdlarita contabile e si attesta la coperturd

finanziaria come sopra riportata.
Li @ o 0P 1@ ONIERE

-






_ | oosadouvd] _ o
OLVITVd Su]
_ | 910C/0LT ooppuig
ODVANIS 1ad OJVANIS T4G | jop ffoss ol | 07/ Td
JAVLS OID1441N _ JAVLS OIO1A4N Nﬁﬁ&hﬂbb«uﬁg ; LESO69LE0E0 I'd
ATAVSNOISTH ATIAVSNOISTY | ojuswnpesory | STIHY THS
4N AdNd jap oaiun _ OLLIFIA ADUYTANINOD -
| BUTWISNR(T BUIULIS( | spiqesuodsay jf | OLNINVAIAIV HHTL'TIR'T' D =D eni( S
[ VAI'd 0\3
O.NWIGIO0Nd | .
OLYT01IdVD 4'0 OldVIDI4ANaS
Sl OLLYNINOD aNoizvnawant | oo 239 | INORNERLLVTIEd OLHOdMI 01139908 STea
WNINDNEND Iq .V1YQOW 130 31208
OLNIWIQIAAOYd 3 7 ¥ O70LLL O YINYON
011390¥d INOIDYY
012143n
_ 0/3 OALLYNIWON
IAILLIJSINEOD/ILNSIYLINOD IHVIDI4INIS ILLID90S 09NI 13 .V.1¥IdV INOIZVHLSINIWAV. PEL ‘N 2102 OLSODY L 39931 81 "LV
V01dddV ANOIZ VILSINININY
VNISSHIN  wpeowross 09086
FEROLCO0098 5L PO — LEBOCKISLO0 WAL

FTYIIYNDY.LN %

2p oMy
-



